Saúde de São João del-Rei, bem como por outros órgãos da Administração Pública, conforme 

disposto na Lei 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 10.873 de 22 de Janeiro de 2024. 

CLÁUSULA IV – DO PREÇO 

4.1. O preço total estimado está fixado em R$784.610,00 (setecentos e oitenta e quatro mil 

seiscentos e dez reais) 

4.2. O preço ofertado pela empresa signatária da presente Ata de Registro de Preços é o 

seguinte, de acordo com a respectiva classificação no Pregão: 

Credor:   
  02368 - DROGAFONTE LTDA 

Item Produto Marca Qtd Un Preco Total 

5